



SEASONAL MENU



5月の期間限定メニュー



5月限定 パクチーピザ スイートチリソース 小麦 卵 乳

Coriander Pizza in Sweet & Chili Sauce
パクチー / パクチースイートチリソース / チリパウダー



スパイシータンドリーチキンピザ 小麦 卵 乳

Spicy Tandoori Chicken Pizza
タンドリーチキン / パプリカ / タンドリーソース / フライドオニオン / パセリ



ココナッツクリームデザートピザ 小麦 乳

Coconutcream Dessert Pizza
ココナッツクリーム / バイナップル / ココナッツロング
アーモンドスライス / マンゴーソース / パウダーシュガー

- ペパロニ Pepperoni 小麦 乳
- コーン Corn 小麦 乳
- ダブルチーズ Double Cheese 小麦 乳
- サラミ&ピーマン Salami & Greenpepper 小麦 乳
- ハワイアンデライト Hawaiian Delight 小麦 卵 乳
- イタリアンソーセージ Italian Sausage 小麦 乳
- ウィンナーソーセージ Vienna Sausage 小麦 乳
- ホット&スパイシー Hot & Spicy 小麦 乳
- エビ&ツナ Shrimp & Tuna えび 小麦 乳
- アンチョビ Anchovy 小麦 乳
- ベジタブル (ピーマン、オニオン、パプリカ) Vegetable 小麦 乳
- トマト&バジル Tomato & Basil 小麦 乳
- ガーリック&バジル Garlic & Basil 小麦 乳
- ビーフ&ズッキーニ Beef & Zucchini 小麦 乳
- イカ&オリーブ Calamari & Olive 小麦 乳

- マヨネーズコーン Mayonnaise Corn 小麦 卵 乳
- エビ&マヨネーズ Shrimp & Mayonnaise えび 小麦 卵 乳
- イカ&ツナ&海苔 Calamari & Tuna & NORI 小麦 卵 乳
- ベーコンエッグ Bacon & Eggs 小麦 卵 乳
- ツナ & ポテト Tuna & Potato 小麦 卵 乳
- バーガーピザ Burger Pizza 小麦 卵 乳

デザートピザ

- シナモンアップルのデザートピザ Cinnamon Apple Dessert Pizza 小麦 卵 乳
- マシュマロキャラメルのデザートピザ Marshmallow Caramel Dessert Pizza 小麦 卵 乳
- チョコバナナのデザートピザ Chocolate & Banana Dessert Pizza 小麦 卵 乳

lalaport / seiseki / fukudayaSP / utsunomiyaiP / shinjuku / kichijoji
ikebukuro / yokohama / yomiuri / canal / zama / nagoya

特定原材料7品目を表示しております。 ※ [かに] [そば] は使用していません。

マークの無い商品も原材料の製造過程・店舗での調理過程で食物アレルギーの原因物質が付着・混入する場合があります。お客様自身での最終的なご判断をお願いいたします。また、当店は自由にお取り頂くバイキング方式のため、食材同士の交差(コンタミネーション)が発生する可能性があります事を、あらかじめご了承ください。

■記載の商品から、提供スペース・食材の状況に合わせて提供しております。
■ピザは、提供カウンターに順番に焼き上がってまいります。
■食材の都合等で、表記のとおり提供できない場合がございます。ご了承ください。